苏州市工程造价协会

关于举办“学 22G 平法，“成”就精益造价”

22G 平法培训的通知

各会员单位：

为更好地服务于行业发展需要，配合全文强制性工程建设规

范的发布实施以及设计、施工所依据的相关标准的修订改版，由

中国建筑标准设计研究院全面修订的《混凝土结构施工图平面整

体表示方法制图规则和构造详图》G101 系列国家建筑标准设计

图集（简称 22G101 系列图集）已经于 2022 年 6月正式出版上市。

为了帮助造价从业人员第一时间学习新平法知识，了解新平

法主要变化，苏州市工程造价协会特邀请相关专家举办“学 22G

平法，“成”就精益造价”22G 平法培训，现将具体内容及报名

方式通知如下：

一、培训组织单位

主办单位：苏州市工程造价协会

承办单位：广联达科技股份有限公司（中国建筑标准设计研

究院签约合作单位）

二、培训时间

1、活动时间：7 月 29 日 13：00-17：00

2、活动地址：苏州市相城区白金汉爵酒店 337 厅

三、培训参加人员

市造价咨询行业从业人员

四、培训内容

1.技术体验展参观

2.22G 平法主要变化点及影响

3.如何量控到价控实现成本精细化管控

4.22G 平法解析及后续影响

五、培训形式

本次培训不收取任何费用。

六、报名方式

培训报名方式：手机识别二维码报名，填写报名资料。

七、培训联系方式

市价协：王佳琪，65180450

广联达：朱秀娟，18115569837

八、疫情防控要求：

为做好疫情防控工作，参加培训人员需凭有效“行程码”和

“苏康码”扫码进场，培训期间全程佩戴口罩。

苏州市工程造价协会

二○二二年七月二十六日